

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๔ ชุด สายจากสามแยกทางไปบ้านหนองตอ หมู่ที่ ๖ - หนองจาน หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งนางโอก ตำบลทุ่งนางโอก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๒๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,411,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 2,306,108.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมศักดิ์ มาตขาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

7.2 พงษ์ศักดิ์ สมหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ภัทรนรี สุนทรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมแสฟับได้เคมพีแอลดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

หน่วยงานจากข้อโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน ตำบลหนองโสน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร งบจัดซื้อที่ดิน (e-bidding) 6 - หนองโสน 3 บาท หนองโสน ตำบลหนองโสน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร งบจัดซื้อที่ดิน (e-bidding) 3,120 ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 เมตร ยาว 780 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120 ตารางเมตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่าชุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,320.000	1.77	4,106.40	1.3642	2.41	5,601.95
2	1.1.1.2 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	800.000	5.67	4,536.00	1.3642	7.73	6,188.01
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	156.000	425.09	66,314.04	1.3642	579.90	90,465.61

สมัครกิตติ มาตตขาว

09 ธันวาคม 2567 13:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้เคมพีแอนด์ทีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 ถ่ายจากสามแยกท่งไปบ้านหนองตอ หมู่ที่ 6 - หนองจันทน์ หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางโกล ตำบลทุ่งนางโกล อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร หรือมีพื้นที่ไม่เกินกว่า 3,120 ตารางเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล
 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล
 องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานคอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,120.000	353.47	1,102,826.40	1.3642	482.20	1,504,475.77
	3.1.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมัครกิต มาตชาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้โคมไปแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สายจากสามแยกทางไปบ้านหนองต่อ หมู่ที่ 6 - หนองจาน หมู่ที่ 3 บ้านพุงนางโกล ตำบลพุงนางโกล อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลพุงนางโกล/องค์การบริหารส่วนตำบลพุงนางโกล อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	127.14	7,628.40	1.3642	173.44	10,406.66
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	120.75	30,429.00	1.3642	164.72	41,511.24
7	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานไหล่ทางวัสดุรวม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	780.000	70.60	55,068.00	1.3642	96.31	75,123.76
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) 6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	20.000	277.00	5,540.00	1.3642	377.88	7,557.66

สมศักดิ์ มาตชาว

09 ธันวาคม 2567 13:32:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สายจากสามแยกทางไปบ้านหนองตอ หมู่ที่ 6 - หนองจาน หมู่ที่ 3 บึงพางนางโกลี ตำบลสะแกกรัง อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพางนางโกลี/องค์การบริหารส่วนตำบลพางนางโกลี อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพางนางโกลี อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 7. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	468.000	439.80	205,826.40	1.3642	599.97	280,788.37
10	7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	25.000	718.05	17,951.25	1.3642	979.56	24,489.09
								256,000.00
								3,500.00
							รวมราคากลาง	2,306,108.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 4 ชุด
สายจากสามแยกทางไปบ้านหนองตอ หมู่ที่ 6 - หนองจาน หมู่ที่ 3 บ้านทุ่งนางโกล ตำบลทุ่งนางโกล กว้าง 4 เมตร ยาว 780 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล


(พงษ์ศักดิ์ สมหวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สมศักดิ์ มาตขาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กัทธนีร์ สุธรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ มาตขาว

09 ธันวาคม 2567